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     2015 m. vasario 5 d. Lietuvos Respublikos Seime Lietuvos pedagogų asociacijų vadovų
tarybos deleguoti atstovai susitiko su Švietimo, mokslo ir kultūros komiteto pirmininke Audrone
Pitrėniene ir Švietimo, mokslo ir kultūros komiteto biuro vedėju Kęstučiu Kaminsku.

  

  

  

       Susitikime dalyvavo:

  

Lietuvos informatikos mokytojų asociacijos prezidentė Rasa Alaburdienė, 
Šokio mokytojų asociacijos prezidentas Arnoldas Riekumas,
Lietuvos dailės ugdytojų draugijos pirmininkė Sigita Saulėnienė,
Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų ir dėstytojų draugijos pirmininkas Edvinas Šimulynas,
Lietuvos kalbų pedagogų asociacijos prezidentė Eglė Šleinotienė.

  

     Pokalbio dalyviai pristatė Lietuvos pedagogų asociacijų vadovų tarybą, išryškino jos veiklos
prioritetus, svarbiausius pristatė detaliai. Susitikime buvo akcentuotas pedagogų asociacijų
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vaidmuo keliant mokytojų kvalifikaciją, aptarti Europos struktūrinių fondų švietimui skaidrumo
klausimai, švietimo centrų regionuose veikla ir naudingumas dabartinėje situacijoje. Plačiau
buvo kalbama apie švietimo įstaigų techninės bazės atnaujinimą, Lietuvos pedagogų
pasirengimą diegti naujoves ir informacinių technologijų specialistų problemas. Akcentuota
pedagogų asociacijų rėmimo ir bendradarbiavimo su įvairiomis švietimo institucijomis svarba.

  

     Susitikimo metu nutarta, kad į LPAVT rūpimus ir iškeltus klausimus, juos raštu pateikus
Lietuvos Respublikos Seimo Švietimo, mokslo ir kultūros komitetui, bus reaguojama, aktualioms
problemoms aptarti Tarybos atstovai bus kviečiami į Komiteto posėdžius.

  

     Nuspęsta 2015 metų gegužės 29 d. Lietuvos Respublikos Seime organizuoti renginį
pedagogams dalykininkams. Komiteto pirmininkė A. Pitrėnienė pasiūlė renginį organizuoti
Mėlynojoje salėje. Nutarta prieš renginį surengti spaudos konferenciją. LRS užtikrins tiesioginę
renginio transliaciją.
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